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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİ

BÜYÜYORUZ!..

Bir araya gelmenin, her buluşmada biraz daha büyümenin ve daha da kaynaşmanın 
verdiği heyecan ve mutlulukla merhaba!

Öğrenci temsilcilikleri olarak, ilk kez buluştuğumuz 18 Aralık 2004’te İstanbul’da 
düzenlenen Şube ve Temsilcilikler Koordinasyon toplantısından bu yana, her buluşma yeni 
üniversitelerin ve yeni arkadaşlarımızın aramıza katılması anlamına gelir oldu. 18 Aralık’ta 
sekiz üniversiteden gelen temsilcilerle yaptığımız ilk toplantıda, henüz aramızda olmayan 
üniversitelerle Odamız çatısı altında örgütlenmeyi hedef olarak belirlemiştik. Bu amaca hizmet 
eden ilk etkinlik olarak, dergimizin bir önceki sayısında ilk kez bu sayfadan sesimizi duyurma 
fırsatı bulmuş ve Türkiye’deki tüm Gıda Mühendisliği Bölümleri’ne çağrıda bulunarak onları 
da aramıza katılmaya davet etmiştik.

Yaptığımız çağrıya ilk yanıt 5 Mart’ta geldi. Ankara’daki GMO Danışma Kurulu Toplantısı’na 
bu kez 10 üniversiteden temsilciler katıldı. Yeni katılımlardan aldığımız güç ve duyduğumuz 
heyecanla yaptığımız toplantıda, yine diğer üniversitelerin aramıza katılabilmesi için yapıla-
bilecekleri düşündük, tartıştık. Bunun yanı sıra, birlikte yapmak istediğimiz etkinliklere dair 
planlar, TMMOB Öğrenci Kurultayı, Türkiye’de Gıda Mühendisliği eğitimi ve üniversitelerin 
eğitim programları üzerine görüş alışverişinde bulunduk. Toplantının bir bölümünde Oda 
Başkanımız Sn. Petek Ataman ve çeşitli şube ve temsilciliklerden gelen üyelerimiz bizleri 
ziyaret ettiler. Ayrıca Danışma Kurulu Toplantısı’nda bulunan Tarım Komisyonu Başkanı Adana 
Milletvekili Sn.Vahit Kirişçi’nin de biz öğrencileri ziyareti üzerine, kendisiyle gıda sektöründe 
yapılan yeni düzenlemelere ilişkin görüşme fırsatı bulduk.

Yollardaydık...

Öğrenci Temsilcilikleri’nin sayısının artırılması için var, olan Öğrenci Temsilcilikleri ve Oda 
Yönetimimiz el ele vererek yollara düştü. Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Petek ATAMAN 

Süleyman Demirel Üniversitesi’ne; Ege Üniversitesi 
Öğrenci Temsilcisi Faruk KOR 19 Mayıs Üniversite-
si’ne; Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilci Yardımcısı 
Uğur TOPRAK İTÜ’ye ; Oda Yönetim Kurulu’ndan 
Sn. Ahmet ÖLMEZ ve Sn. Berrin ŞENÖZ Atatürk 
Üniversitesi’ne; İstanbul Şube’den Sn. Ali Haydar 
SÜSLÜ, Barış KARAKAŞ ve Aysel TANKAŞ 18 Mart 
Üniversitesi’ne; yine İstanbul Şube’den Ali Haydar 
SÜSLÜ,İbrahim KAYA ve Sema OLKUN İTÜ’ye ve 
Trakya Üniversitesi’ne ziyaretlerde bulunarak tanıtım 
ve söyleşiler düzenlediler ve arkadaşlarımızı aramıza 
davet ettiler.

Birliktelik ve büyüme çabamızın bir örneğini ise Ada-
na’da sergiledik. 19 Mart’ta Çukurova Üniversitesi 
Öğrenci Temsilciliği’nin düzenlediği ‘Gıda Riskleri 
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Paneli’ne, 8 Öğrenci Temsilciliği’nin yanı sıra, henüz 
Öğrenci Temsilciliği kurmamış olan Harran, Mersin ve 
Mustafa Kemal Üniversiteleri’nden arkadaşlarımız da katıldı. 
Böylece bu üç üniversiteden gelen arkadaşlarımızla hem 
tanışma hem de Oda’mız çatısı altında örgütlenmemiz hak-
kında fikirlerimizi ve nacizane deneyimlerimizi paylaşma 
fırsatı bulduk. Panelin yanı sıra, Çukurova Üniversitesi’nden 
arkadaşlarımız bizler için güzel bir müzik dinletisi ve tiyatro 
gösterisi de sundular. GMO Adana Temsilciliği’ne ve Çuku-
rova Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği’ne gösterdikleri 
konukseverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

Veeeeee 9 Nisan!!!

Yapılan tüm bu çalışmaların ardından, 9 Nisan 2005’te 
Ankara’da düzenlenen Öğrenci Temsilcileri Koordinasyon 
Toplantısı’na 17 üniversiteden arkadaşlarımız katıldı. Bu 
büyük ve heyecanlı buluşma, birlikteliğe verdiğimiz önemin 
ve sergilediğimiz çabanın ödülü gibiydi.

Sabah Anıtkabir’de düzenlediğimiz resmi tören sonrasında 
Oda Genel Merkezi’nde toplantıya geçildi. Toplantıda, 
tanışma ve etkinlik raporlarının sunumunun ardından, Oda 
Yönetim Kurulu’ndan Sn. Petek ATAMAN, Sn Aykut AYTAÇ 
ve Sn. Özge ÇETİNKAYA tarafından TMMOB, Odamız ve 
öğrenci örgütlenmesi hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
Öğrenci Temsilcilikleri Yönetmeliği hakkında görüşler 
alındı ve içeriğinin genişletilmesi konusunda çalışma 
yapılması kararlaştırıldı. TMMOB Öğrenci Kurultayı’nda 
yapılacak sunum için bildiri konusu belirlendi ve gerekli 
görevlendirmeler yapıldı. Gündemdeki diğer maddeler 
görüşüldükten sonra, elleri boş gelmeyen arkadaşlarımızın 
projeleri eşliğinde, Geleneksel Mayıs Şenliği ve 21 Mayıs 
Dünya Süt Günü etkinlikleri hakkında görüşler değerlendi-
rildi. Geleneksel Mayıs Şenliği’nin 7 Mayıs’ta yapılması ve 
Süt Günü’nde tüm Öğrenci Temsilcilikleri’nin yurt çapında 
etkinlikler yapması kararlaştırıldı. 

Günün sonunda düzenlenen akşam yemeğinde oluşan 
samimi ve eğlenceli ortam, üniversiteler arasında daha sıkı 
bağların kurulmasına yardımcı oldu ve yeni organizasyon-
larda bir araya gelme yönündeki isteği kamçıladı.

Bu büyük organizasyonda emeği geçen Ankara Üniversi-
tesi, Hacettepe Üniversitesi ve ODTÜ Öğrenci Temsilcilik-
leri’ne, gösterdikleri özverili çabalar ve misafirperverlik için 
teşekkür ediyoruz. 

Bizim Şenlik…

7 Mayıs’ta Ankara Kızılcahamam’da yapılan Geleneksel 
Mayıs Şenliğimiz, ülke çapında hızla örgütlenmemizin 
ve yaşadığımız baş döndürücü büyümenin bir kutlaması 
gibiydi. Geçtiğimiz yıl 4 üniversiteyle yaptığımız şenli-
ğimize bu yıl 10 üniversiteden 400’e yakın arkadaşımız 
katıldı.Bayram havasında geçen şenliğimizin ardından, 
tüm üniversitelerdeki arkadaşlarımız 21 Mayıs Dünya 
Süt Günü için tasarladığımız etkinlikleri gerçekleştirmek 
üzere işe koyuldular. Türkiye’nin dört bir yanında yüzlerce 
arkadaşımızın emekleri ile gerçekleştirdiğimiz Süt Günü 
faaliyetlerini bu sayıda bulabilirsiniz.

Gelinen noktada, Oda Yönetim Kurulu’nun da verdiği 
destek ve gösterdiği büyük çaba ile, Öğrenci Temsilcilik-
leri arasında etkili bir iletişime ve örgütlenmeye doğru hızla 
gittiğimizi söyleyebilme cesareti bizlere gurur veriyor. Artık 
ortak etkinlikler düzenleyebilecek, etkinliklerimize birbiri-
mizi de davet edebilecek, birbirimize ev sahipliği yapabi-
lecek duruma geldik bile. Aradan henüz aylar geçmesine 
rağmen, 18 Aralık 2004’te İstanbul’da dikilen fidan hızla 
büyüyor, serpiliyor. Aramıza daha çok arkadaşımızı kattıkça 
sulanacak ve can bulacak olan fidanımızın meyvelerini vere-
ceği günlere doğru hızla koşuyor, hızla büyüyoruz…

Çünkü biliyoruz ve sesleniyoruz ki;

HİÇ BİRİMİZ HEPİMİZ KADAR GÜÇLÜ DEĞİLİZ! 


